令和７年８月７日

   出場希望チーム 各位
                                   北海道軟式野球連盟苫小牧支部

支 部 長   最  上  誠  司

第７回たいせつ総合サービス杯軟式野球大会(SBC)の開催について

（ ご 案 内 ）

本年で７回目を迎えます標記大会について、下記のとおり監督会議を行いますので、参加希
望チームは時間厳守の上ご出席されますようご案内申し上げます。
 なお、会場の確保の観点から出場の可否を事前に把握しますので、下記「参加可否連絡票」を
期日までにメール、FAX等でご連絡願います。
 また、連絡がなければ不参加として取り扱いますので、ご承知おき下さい。

記
１ 監督会議

(1)日  時   令和７年８月２０日(水) 午後6時
(2)会  場   苫小牧市nepiaアイスアリーナ会議室（若草町）
(3)参加料   １０，０００円 (当日持参願います)

２ 登録用紙    別紙｢登録用紙｣を当日までに必ず提出願います。
            （申し出があればデータで送ります）

第７回たいせつ総合サービス杯軟式野球大会参加可否連絡票

（FAＸ 0144-34-8644 / メールアドレス hrbb-tb@aioros.ocn.ne.jp）
（期日 ８月１７日 厳守）

○ 参加します。        ○ 参加しません。

※ いずれかに、チェックをお願いします。

チーム名

(連絡責任者氏名                              )
(連絡先 携帯                                 )

※事務局 苫小牧市双葉町1-14-3 渡辺 実
(TEL/FAＸ 0144-34-8644)

メールアドレス hrbb-tb@aioros.ocn.ne.jp